התרשמתי כי במקרה זה נקטע התהליך עקב

אילוצי עדי התביעה, אילוצים שלא היו קשורים לסירובו של הנאשם, באופן שפגע בזכותו של הנאשם לתת את הדגימה.

מהטעמים שציינתי לעיל, אני קובעת כי המאשימה לא עמדה בנטל המוטל עליה להוכיח כי הנאשם נהג בשכרות ומוצאת
את הנאשם זכאי מחמת הספק.

זכות ערעור כחוק

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ה, 10/09/2015 במעמד הנוכחים.

רות רז , שופטת

הוקלדעלידיטובהגבע